
UCHWAŁA 160.113.2021

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy l dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Opatowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 27.77.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, zmienionej Uchwałą Nr 81.78.2020 z dnia 17 czerwca 
2020 r., Uchwałą Nr 104.138.2020 z dnia 20 listopada 2020 r., Uchwałą Nr 106.141.2020 z dnia 30 listopada 2020 
r., Uchwałą Nr 128.31.2021 z dnia 5 maja 2021 r. oraz Uchwałą Nr 153.94.2021 z dnia 8 listopada 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 38 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. W skład Wydziału Geodezji i Kartografii wchodzą następujące komórki oraz stanowiska:
1) wieloosobowe stanowisko ds. ewidencji gruntów i budynków, symbol G-L;
2) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wieloosobowe stanowisko ds. 
prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz uzgadniania dokumentacji 
projektowej sieci uzbrojenia terenu, symbol G-lI
3) kierownik wydziału - symbol G-III".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i pracownikom na 
samodzielnych stanowiskach pracy Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się członkowi Zarządu Powiatu Andrzejowi Gajkowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


